
3,000部
4,000部
5,000部
6,000部
7,000部
8,000部
9,000部
10,000部
11,000部
12,000部
13,000部
14,000部
15,000部
16,000部
17,000部
18,000部
19,000部
20,000部
21,000部
22,000部
23,000部
24,000部
25,000部
26,000部
27,000部
28,000部
29,000部
30,000部
35,000部
40,000部
45,000部
50,000部

9,179円
11,319円
13,473円
14,906円
16,350円
17,783円
19,229円
20,660円
22,596円
24,519円
26,456円
28,379円
30,315円
32,183円
34,052円
35,906円
37,773円
39,642円
41,510円
43,379円
45,233円
47,100円
48,969円
50,837円
52,706円
54,560円
56,429円
58,296円
―  　　

―  　　

―  　　

―  　　

11,237円
13,529円
15,806円
17,715円
19,637円
21,546円
23,469円
25,379円
27,450円
29,550円
31,650円
33,750円
35,852円
37,937円
40,037円
42,137円
44,223円
46,323円
48,410円
50,510円
52,623円
54,723円
56,823円
58,910円
61,010円
63,137円
65,237円
67,337円
77,429円
95,769円
105,696円
115,623円

8,483円
10,379円
12,287円
13,800円
15,315円
16,829円
18,342円
19,856円
21,710円
23,565円
25,419円
27,273円
29,129円
31,010円
32,906円
34,787円
36,683円
38,565円
―  　　

―  　　

―  　　

―  　　

―  　　

―  　　

―  　　

―  　　

―  　　

―  　　

―  　　

―  　　

―  　　

―  　　

9,056円
11,373円
13,679円
15,873円
18,069円
20,250円
22,446円
24,642円
26,400円
28,187円
29,960円
31,733円
33,506円
35,292円
37,079円
38,865円
40,650円
42,437円
44,333円
46,242円
48,110円
50,033円
51,942円
53,837円
55,706円
57,629円
59,537円
61,433円
71,523円
86,183円
98,429円
110,660円

17,400円
21,600円
25,700円
29,040円
32,410円
35,760円
39,060円
42,500円
46,420円
50,400円
54,470円
58,520円
62,400円
66,560円
70,550円
74,520円
78,470円
82,400円
86,520円
90,420円
94,530円
98,400円
102,500円
106,600円
110,430円
114,520円
118,320円
122,400円
142,450円
162,000円
180,000円
197,500円

19,500円
23,880円
28,250円
32,700円
37,100円
41,520円
45,990円
50,400円
54,120円
57,720円
61,360円
65,100円
68,700円
72,320円
75,990円
79,740円
83,410円
87,000円
90,720円
91,520円
97,980円
101,530円
105,250円
108,940円
112,590円
116,200円
119,770円
123,600円
143,500円
163,200円
182,250円
200,000円

18,750円
23,040円
27,350円
31,620円
35,910円
40,160円
44,460円
48,700円
52,690円
56,760円
60,710円
64,680円
68,700円
72,640円
76,670円
80,640円
84,740円
88,600円
92,610円
96,580円
100,510円
104,640円
108,500円
112,580円
116,640円
120,680円
124,410円
128,400円
149,450円
170,000円
189,000円
205,000円

21,900円
27,040円
32,150円
37,260円
42,350円
47,440円
52,560円
57,600円
61,380円
65,160円
69,030円
72,800円
76,650円
80,320円
84,150円
88,020円
91,770円
95,600円
99,540円
103,180円
106,950円
110,880円
114,500円
118,300円
122,040円
126,000円
129,630円
133,500円
154,000円
174,000円
193,500円
210,000円

部数 片面 両面 片面 両面 片面 両面 片面 両面
木曜日締切 木曜日締切入稿締切

印刷

フルカラー印刷料金（折加工込み・税別）B4フルカラー印刷料金（税別）A4
火曜日締切お得！ 火曜日締切お得！

チラシ印刷キレイ！安い！
フルカラー！チラシ印刷キレイ！安い！
フルカラー！

ポスティングチラシ限定

ご用意
いただくもの

印刷用のデータ・原稿（ ）手書きでもOK！
※手書き原稿での入稿の場合は、印刷用データ作成料として別途￥2,000（税別）頂戴します。

※B4サイズはポスティング用の折加工（二つ折り）を含む料金です。  ※上記以外の枚数、用紙サイズについては別途お見積りいたします。お問合せください。
※用紙は一般的なチラシに多用される「コート紙」になります。  ※料金については変更することがございます。

「印刷料金をもっと安くする方法」「高反響チラシをつくる方法」あります!! 詳しくは裏面をご覧ください。

Ai

当社のポスティングサービスをご利用いただくお客様に

お早めのご入稿（火曜）ならさらにお得!!

特別料金さらにお得になった にて承ります!!

2020年2月改定

締切日 締切日
月 火 水 木 金 土 日

料金がお得!! ギリギリ間に合う

配付日翌週

※火曜日・木曜日とも
　17時までにお願い
　いたします。

入稿締切～配付スケジュール

入稿締切は毎週火曜日・木曜日の2回（翌週の水～金曜日に配付）



いせはらポスト 検索

【株式会社 感動・創庫 ポスティング事業部】 〒259-1145 伊勢原市板戸208-103
FAX：0463-79-9778　定休日／土・日曜日　営業時間／10：00～18：00

代表取締役　芦川永光代表取締役

さあ、始めましょう!
効果バツグンのポスティングを
手軽にご利用いただくため

万全のサポート体制でお手伝い！
まずはお電話でお気軽に
ご相談ください！

チラシ印刷もっと安く
!!

高反響のチラシ
つくります!!

0463-79-9777

ポスティングをしたいけど、手元にチラシがない…大丈夫です！
当社ではチラシのデザインも承っており、印刷とあわせてポスティング
までワンストップで対応いたします。
綿密なヒアリングを経て、経験豊富なデザイナーが紙面を制作。
手に渡り読んでいただければ確実にアクション（購買行動、問合せ）に
つながるチラシを作成いたします。

※当社オビ広告のサイズについて
A４縦使い紙面の場合は約1.5cm、横使いの場合は
約1cmとなります。データを作成する際は、対応する
スペースを確保してください（オビ広告の挿入は当社
でおこないます）。

料金（A４片面）￥80,000～ 料金 ￥50,000～ 料金 ￥30,000～

デザインもおまかせ！

20％OFF当社の「オビ広告」を
紙面に入れるだけで…

印刷
料金

日頃より「地域に根ざしたポスティング」を
心がけている当社が配付している、という
ことを紙面上で明確にすることで、配付
トラブルを未然に防ぐことができます。

料金が安くなる以外にも
こんなメリットがあります。

こんな
デザインで

す

1812

フルオーダーメイド セミオーダーメイド チラシリメイク チラシ添削
チラシづくりの専門スタッフがあなたの
お店の良さをヒアリングで確実に引き出
して企画。好印象を得られる写真を撮り、
伝わるように情報を組み立て、デザイン
します。

企画、ヒアリング、文章構成、
写真撮影、デザイン 企画、文章構成、デザイン デザイン（リメイク）、文字添削

添削は何度でもOK！！
無料にて承ります！！

あなたのお店の良さを引き出す専用
アンケートをご用意し、記入いただいた
ものを基にチラシを作ります。写真のご
用意など、手間を減らすことで費用も抑
えます。

元あるチラシ原稿、あなたの考えたチラ
シ原稿を見やすく、読みやすくデザイン
（リメイク）していきます。写真や文章
など、チラシに使う素材データの提供を
お願いします。

当社でポスティングしていただくチラシ
でしたら、何度でも無料で添削いたし
ます。一度完成したものをお見せくだ
さい。

1品から
宅配OK

1品から
宅配OK

1品から
宅配OK

1品から
宅配OK

1品から
宅配OK

◆上記の各時間
帯内でのお届

けとなります
。

厳密な時間指
定（●時●分

で…など）は
お受けできま

せん。

◆当日の宅配
については、

予約状況など
によりお断り

させていただ
く場合があり

ます。

◆天候や交通
事情等、やむ

を得ない事情
により宅配が

遅れる場合が
ございます。

あらかじめご
了承ください

。

◆食材の入荷
状況により、

商品の内容を
変更させてい

ただく場合が
あります。

◆商品は使い
捨て容器での

お届け・お渡
しとなります

。 

藤沢市辻堂１
-2-23落合ビ

ル1F向陽飯店 
辻堂店

おひとり様、
ご高齢者世帯

、自炊も外食
も面倒な日な

どに

向陽飯店の宅
配中華がもっ

と便利になり
ました!!

宅配中華がも
っと便利に

詳しいメニュ
ーは裏面をチ

ェック！

【テイクアウ
トも大歓迎!

】電話予約で
スムーズに受

けとれます！

10:30 11:30

13:00 15:00
17:0015:00

17:00 18:00

20:00 22:00

炒飯
プレート

炒飯

弁当

麺

丼

（ ）前日まで
当日宅配受付

締切

（ ）12：00まで
当日宅配受付

締切

（ ）14：00まで
当日宅配受付

締切

（ ）16：00まで
当日宅配受付

締切

（ ）19：00まで
当日宅配受付

締切

「1品から」宅
配可能時間帯

（当日のご注
文もOK！）

A
B
C
D
E

❶お電話番号
  ❷お名前  

❸ご住所

❹注文番号 
❺ご希望の宅

配時間帯

ご注文はお気
軽にお電話で

スタッフに以
下の5点をお

伝えください
。

中華料理

ご注文
ダイヤル

角煮炒飯弁当
など全11品が

五目炒飯など
全3品が

五目焼きそば
など全3品が

麻婆丼など全
3品が

青椒肉絲炒飯
など全9品が

時間
帯

指定
で

ご希
望の

A区画

B区画

市 道

駐
車
場

133.83㎡（40.48坪）

2,050万円

120.24㎡（36.37坪）

2,150万円
C区画

120.70㎡（36.51坪）

2,150万円
D区画

120.81㎡（36.55坪）

2,180万円

伊勢原市立伊勢原中学校

伊勢原市立桜台小学校

アルズ フーズマーケット伊勢原店

伊勢原
スイミングクラブ

イトーヨーカドー伊勢原店

小田
急小
田原
線

現地
伊勢原市東大竹712-8

伊勢
原駅

コジマNEW伊勢原店

三福寺前

桜台

桜台
1丁目

桜台
2丁目

桜台
3丁目

東大竹

61

61

全4区画 分譲開始!!

伊勢原市下糟屋３０６ 高井工務店  伊勢原 検索

0120-979-129

現地見学のご案内や資金相談など随時承ります。お気軽にお問い合わせください。

伊勢原市内屈指の好立地!!－利便性に優れた閑静な住宅地－

で建てる
高井工務店で
設計・施工は、まかせて安心！地元のハウスメーカー

抜群の立地に、こだわりの一棟を。当社がお手伝いします。

所在地／伊勢原市東大竹712-8 ほか2筆
交通／小田急小田原線「伊勢原」駅（徒歩16分）
土地面積（1区画）／120.24㎡～133.83㎡
販売価格（1区画）／2,050万円～2,180万円
地目／畑　都市計画／市街化区域　地勢／平坦地
用途地域／第1種低層住居専用地域建ぺい率／50％　容積率／100％設備／都市ガス・電気・公営水道・公共下水
現況／更地　引渡条件／建築条件付

伊勢原駅まで
徒歩16分 最寄コンビニまで

徒歩5分 最寄スーパーまで
徒歩3分

桜台小学校まで
徒歩6分

スマイルゼミ寺子屋まで（学習塾）

当社設計・施工物件

徒歩5分

伊勢原中学校まで
徒歩7分

伊勢原スイミングクラブまで
徒歩5分

みんな
近くに

現
地
の
ご
案
内
も

喜
ん
で
承
り
ま
す
。

お
気
軽
に
ど
う
ぞ！

土
地
の
取
得
か
ら

設
計・施
工
ま
で

高
井
工
務
店
に
ぜ
〜
ん
ぶ

お
ま
か
せ
く
だ
さ
い
！

代表取締役 髙井良雄

初公開 【建築条件付宅地】先 着 順 申 込 受 付 中

N

いせはらポスト 検索

※このチラシはポスティングスタッフ募集の求人広告です。

地
域
に
役
立
つ｢

よ
り
良
い
情
報
」を

お
届
け
す
る
お
仕
事
で
す
。

「人生のベテラン」 あなたの力をお貸しください。

あなたのこれまでの経験が
きっと活かせるお仕事です。

詳細は裏面で

出社なし！時間は自由！
シニア世代も無理なくお仕事！

あなたのペースで
フレキシブルに

あ
な
た
の
力
で

伊
勢
原
を
元
気
に
！！

募集
ポスティングチラシ
配付スタッフ〈若干名〉

求人広告

一軒一軒、気配り手くばり
いせはらポスト

株式会社 感動・創庫 ポスティング事業部株式会社 感動・創庫 ポスティング事業部

ポスティングで

メタボ
対策！？ スタッフの

経験談は
裏面に

シニアの
みなさんも
大歓迎！！

当社制作チラシの一部

お客様のチラシ
A4 お客様のチラシ

A4


