

ポスティングチラシ限定

一軒一軒、気配り手くぱり  
いせはら ポスト

一軒一軒、気配り手くぱり  
さがみ ポスト



# キレイ!安い!チラシ印刷

当社のポスティングサービスをご利用いただくお客様に

さらにお得になった特別料金にて承ります!!

入稿締切は毎週火曜日・木曜日の2回(翌週の水~金曜日に配付)

▶お早めのご入稿(火曜)ならさらにお得!!

入稿締切～配付スケジュール

月	火	水	木	金	土	日
	締切日			締切日		
					※火曜日・木曜日とも 17時までにお願い いたします。	
				料金がお得!!	ギリギリ間に合う	
翌週		←	配付日	→		

2020年2月改定

## A4 フルカラー印刷料金(税別)

部数 入稿締切 印刷	お得! 火曜日締切		木曜日締切		得意! 火曜日締切		木曜日締切	
	片面	両面	片面	両面	片面	両面	片面	両面
3,000部	9,179円	11,237円	8,483円	9,056円	17,400円	19,500円	18,750円	21,900円
4,000部	11,319円	13,529円	10,379円	11,373円	21,600円	23,880円	23,040円	27,040円
5,000部	13,473円	15,806円	12,287円	13,679円	25,700円	28,250円	27,350円	32,150円
6,000部	14,906円	17,715円	13,800円	15,873円	29,040円	32,700円	31,620円	37,260円
7,000部	16,350円	19,637円	15,315円	18,069円	32,410円	37,100円	35,910円	42,350円
8,000部	17,783円	21,546円	16,829円	20,250円	35,760円	41,520円	40,160円	47,440円
9,000部	19,229円	23,469円	18,342円	22,446円	39,060円	45,990円	44,460円	52,560円
10,000部	20,660円	25,379円	19,856円	24,642円	42,500円	50,400円	48,700円	57,600円
11,000部	22,596円	27,450円	21,710円	26,400円	46,420円	54,120円	52,690円	61,380円
12,000部	24,519円	29,550円	23,565円	28,187円	50,400円	57,720円	56,760円	65,160円
13,000部	26,456円	31,650円	25,419円	29,960円	54,470円	61,360円	60,710円	69,030円
14,000部	28,379円	33,750円	27,273円	31,733円	58,520円	65,100円	64,680円	72,800円
15,000部	30,315円	35,852円	29,129円	33,506円	62,400円	68,700円	68,700円	76,650円
16,000部	32,183円	37,937円	31,010円	35,292円	66,560円	72,320円	72,640円	80,320円
17,000部	34,052円	40,037円	32,906円	37,079円	70,550円	75,990円	76,670円	84,150円
18,000部	35,906円	42,137円	34,787円	38,865円	74,520円	79,740円	80,640円	88,020円
19,000部	37,773円	44,223円	36,683円	40,650円	78,470円	83,410円	84,740円	91,770円
20,000部	39,642円	46,323円	38,565円	42,437円	82,400円	87,000円	88,600円	95,600円
21,000部	41,510円	48,410円	—	44,333円	86,520円	90,720円	92,610円	99,540円
22,000部	43,379円	50,510円	—	46,242円	90,420円	91,520円	96,580円	103,180円
23,000部	45,233円	52,623円	—	48,110円	94,530円	97,980円	100,510円	106,950円
24,000部	47,100円	54,723円	—	50,033円	98,400円	101,530円	104,640円	110,880円
25,000部	48,969円	56,823円	—	51,942円	102,500円	105,250円	108,500円	114,500円
26,000部	50,837円	58,910円	—	53,837円	106,600円	108,940円	112,580円	118,300円
27,000部	52,706円	61,010円	—	55,706円	110,430円	112,590円	116,640円	122,040円
28,000部	54,560円	63,137円	—	57,629円	114,520円	116,200円	120,680円	126,000円
29,000部	56,429円	65,237円	—	59,537円	118,320円	119,770円	124,410円	129,630円
30,000部	58,296円	67,337円	—	61,433円	122,400円	123,600円	128,400円	133,500円
35,000部	—	77,429円	—	71,523円	142,450円	143,500円	149,450円	154,000円
40,000部	—	95,769円	—	86,183円	162,000円	163,200円	170,000円	174,000円
45,000部	—	105,696円	—	98,429円	180,000円	182,250円	189,000円	193,500円
50,000部	—	115,623円	—	110,660円	197,500円	200,000円	205,000円	210,000円

\*B4サイズはポスティング用の折加工(二つ折り)を含む料金です。\*上記以外の枚数、用紙サイズについては別途お見積りいたします。お問合せください。  
\*用紙は一般的なチラシに多用される「コート紙」になります。\*料金については変更することがございます。

ご用意  
いただくもの

印刷用のデータ・原稿(手書きでもOK!)

\*手書き原稿での入稿の場合は、印刷用データ作成料として別途¥2,000(税別)頂戴します。



「印刷料金をもっと安くする方法」「高反響チラシをつくる方法」あります!! 詳しくは裏面をご覧ください。

チラシ印刷もっと安く!!

当社の「オビ広告」を  
紙面に入れるだけで… 印刷料金

# 20% OFF

こんな  
デザインです

このチラシは、私たち「いせはらポスト」が配りました。  
配付に関するお問い合わせは、0463-79-9777

いせはらポスト

検索

いせはらポスト

検索

一軒一軒  
丁寧に  
配付します!



お客様のチラシ

A4



お客様のチラシ

A4

料金が安くなる以外にも  
こんなメリットがあります。

日頃より「地域に根ざしたポスティング」を  
心がけている当社が配付している、という  
ことを紙面上で明確にすることで、配付  
トラブルを未然に防ぐことができます。



高反響のチラシ  
つくります!!

# デザインもおまかせ!

ポスティングをしたいけど、手元にチラシがない…**大丈夫**です!  
当社ではチラシのデザインも承っており、印刷とあわせてポスティング  
までワンストップで対応いたします。  
綿密なヒアリングを経て、経験豊富なデザイナーが紙面を制作。  
手に渡り読んでいただければ確実にアクション(購買行動、問合せ)に  
つながるチラシを作成いたします。



## フルオーダーメイド

チラシづくりの専門スタッフがあなたの  
お店の良さをヒアリングで確実に引き出  
して企画。好印象を得られる写真を撮り、  
伝わるように情報を組み立て、デザイン  
します。

企画、ヒアリング、文章構成、  
写真撮影、デザイン

料金(A4片面) ¥80,000~

## セミオーダーメイド

あなたのお店の良さを引き出す専用  
アンケートをご用意し、記入いただいた  
ものを基にチラシを作ります。写真のご  
用意など、手間を減らすことで費用も抑  
えます。

企画、文章構成、デザイン

料金 ¥50,000~

## チラシリメイク

元あるチラシ原稿、あなたの考えたチラ  
シ原稿を見やすく、読みやすくデザイン  
(リメイク)していきます。写真や文章  
など、チラシに使う素材データの提供を  
お願いします。

デザイン(リメイク)、文字添削

料金 ¥30,000~

## チラシ添削

当社でポスティングしていただくチラ  
シでしたら、何度でも無料で添削いたし  
ます。一度完成したものをお見せください。

**添削は何度でもOK!!**  
**無料にて承ります!!**

一軒一軒、気配り手くばり  
いせはらポスト さがみポスト

0463-79-9777

いせはらポスト 検索

[株式会社 感動・創庫 ポスティング事業部] T259-1145 伊勢原市板戸208-103  
FAX:0463-79-9778 定休日／土・日曜日 営業時間／10:00~18:00

さあ、始めましょう!

効果バッゲンのポスティングを  
手軽にご利用いただくため  
万全のサポート体制でお手伝い!  
まずはお電話でお気軽に  
ご相談ください!

代表取締役 芦川永光

